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BAĞKUR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

   ..................... 
 
 

 
 Kurumumuz sigortalılarının, birikmiş prim borçlarını ödemek amacıyla Kurumumuzla 
aylık ödemesine ilişkin anlaşması bulunan bankalardan kredi kullanmaları konusunda  
bankaların sigortalılarla özel anlaşma yapmaları söz konusudur. 
 Kurumumuzdan aylık almaya hak kazanacak olanlara kullandırılması düşünülen kredi  
işlemlerinde, sigortalının aylığa hak kazanıp kazanmadığının ilgili banka tarafından bilinme 
ihtiyacı nedeniyle, sigortalının Kurumumuzdan isteyeceği bilgi ve sigortalılığa esas kayıtların  
sahih ve prim borcunun bu belgelere göre oluşan doğru prim borcu olması gerekmektedir. 
 Bu nedenle, İl Müdürlüklerimize müracaat eden sözkonusu sigortalıların müracaat 
işlemlerinin ilgili genelge ve talimatlarımızda belirtildiği üzere yapılması, sigortalılığa esas 
kayıtların ve başka sosyal güvenlik kurumlarındaki sigortalılık sürelerinin tespit edilmesi ve 
buna göre oluşacak prim borcu ile, sigortalı veya hak sahibinin aylığa hak kazanma şartlarının 
yerine getirilip getirilmediğinin tespit edilmesinden sonra işlemlerin sonuçlandırılması 
gerekmektedir. 
 Bu çerçevede T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü ile Genel Müdürlüğümüz 
arasında yürütülen görüşmeler sonucunda konuyla ilgili mutabakat sağlanmış olup, uygulama 
aşağıda belirtildiği şekilde yürütülecektir; 

1- Kredi   kullanmak   isteyen   sigortalı,   (EK:1)   dilekçe  ile   il   müdürlüklerimize  
başvuracak, sigortalının bu dilekçesine il müdürlüğümüzce (EK:2) cevap verilecektir. EK: 2’ 
de yer alan “Bağlanacak Yaşlılık Aylık Tutarı” kısmına, Ek: 5’de yer alan tablodaki aylık 
tutarları yazılacak, bu tablo gereksinim duyuldukça Tahsisler Daire Başkanlığınca 
güncelleştirilecektir. 

2- İlgili  banka şubesinden  gelecek (Ek:3) talep yazısına istinaden, “Yaşlılık aylığı  
talep dilekçesi” yürürlükteki mevzuatımıza uygun kayda alınacak ve şubeye (Ek:4) cevap 
yazılacaktır. 
 Ayrıca,  2006 yılında T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü ile Kurumumuz arasında 
yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde BKOD sütununda bulunan şubelerin tamamı 
Kurumumuzdan aylık alan sigortalı ve hak sahiplerine aylık ödemelerine açılmıştır. 2006 
Nisan ayından itibaren talep edilmesi halinde Türkiye genelinde bulunan tüm T.C. Ziraat 
Bankası Şubelerinden emekli aylıkları ödenebilecektir.  
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Ayrıca sigortalı ve haksahiplerinin aylıklarından kesilmek üzere icra müdürlüklerinden 
gönderilen kesinti yazılarına istinaden, banka kredisi alan sigortalılar ve haksahiplerinin 
aylıklarından icra ve diğer kesintiler yapılarak, aylıklarından kesinti yapıldığına dair bir yazı 
kredi aldığı banka şubesine gönderilecektir.  
 İl Müdürlüklerinin bu talimatda belirtilen esaslar doğrultusunda  işlemlerini  en kısa 
sürede tamamlamaları gerekmektedir. 
 Bilgilerinizi rica ederim. 
 
 
 
         Saner GÜNGÖR 
         Genel Müdür V. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EKLER: 
Ek:1- Dilekçe 
Ek:2- Bankaya gönderilecek yazı  
Ek:3- Banka yazısı  
Ek:4- İl Müdürlüğü yazısı  
Ek:5- Yaşlılık aylığı tutar tablosu  
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